
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
Luigi Einaudi
SENORBI'

29 Aprile 2024

Circolare numero 198

Circolare n. 198 - Decreto Costituzione Seggio Elettorale Elezioni delle componenti
CSPI

Circolare n. 198

 

AI DOCENTI

AL PERSONALE ATA

AL DSGA

 

 

 

 

OGGETTO: Decreto Costituzione Seggio Elettorale Elezioni delle componenti CSPI. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 

VISTA l’O.M. n. 234 del 05 dicembre 2023 recante “Termini e modalità delle elezioni delle componenti
elettive del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, nonché delle designazioni e delle nomine dei suoi
componenti – Indizione delle elezioni”. VISTA la nota MIM prot. n. 3210 del 22/01/2024 recante istruzioni
operative. VISTA la nota MIM prot. n. 8483 del 29/02/2024 recante “Chiarimenti- Elezioni del Consiglio
Superiore della Pubblica Istruzione. VISTO il decreto del Dirigente scolastico di nomina della Commissione
elettorale di Istituto prot. 2164 del 15/03/2024 VISTA la nota MIM prot. 8483 del 29/02/2024
 

DECRETA

 

Art 1 La premessa è parte integrante del presente decreto.

 



Art. 2 ai sensi dell’art. 7 della nota MIM prot. 8483 del 29/02/2024 la commissione elettorale di istituto per
semplicità organizzativa coincide con il seggio elettorale che risulta pertanto costituito.

 

Art. 3 il seggio elettorale n. 1 dell’IIS “L. Einaudi” di Senorbì è costituito presso la sede centrale dell’IIS “L.
Einaudi” in Piazza del Popolo, 1 a Senorbì, nei locali della Vicepresidenza.

 

ll Dirigente Scolastico

Dott.ssa Paola Nieddu

Firma autografa sostituita dall’indicazione a stampaai sensi dell’art. 3, comma 2 D.Lgs 39/93

PDF generato dalla circolare n. 198 pubblicata sul sito Luigi Einaudi
https://www.einaudisenorbi.edu.it/wordpress/circolare/circolare-n-198-decreto-costituzione-seggio-elettorale-elezioni-delle-componenti-cspi/

PDF generato dalla circolare n. 198 pubblicata sul sito Luigi Einaudi
https://www.einaudisenorbi.edu.it/wordpress/circolare/circolare-n-198-decreto-costituzione-seggio-elettorale-elezioni-delle-componenti-cspi/


